
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Lūznavas muižas apbūve ar parku, Madonnas statuja
Lūznavas muiža 20. gadsimta sākumā bija slavena kā mākslinieku, mūziķu, literātu pulcēšanās vieta, te ciemojās arī
ievērojamais lietuviešu gleznotājs un mūziķis K.M. Čurļonis.
  Lūznavas muižā atrodas arī Rēzeknes novada tūrisma informācijas centrs +371 26337449,+371 28686863
  
  Darba laiks: 
  No 1. maija līdz 30. septembrim: no otrdienas līdz svētdienai katru dienu 10.00–18.00 
  (pirmdiena: slēgts)
  No 1. oktobra līdz 30. aprīlim: no otrdienas līdz svētdienai katru dienu 9.00–16.00 
  (pirmdiena: slēgts)
Adrese: Pils iela 8, Lūznava, Lūznavas pag., Rēzeknes nov., LV - 4627
E-pasta adrese: muiza@luznava.lv
Mājas lapa: http://www.luznavasmuiza.lv
Koordinātes: 56°21'35.7" N, 27°15'30.6" E
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Ekskursijas: Ir
Norēķini: Visa Eleсtron, Visa, MasterCard

Kultūrvēsturiskie objekti
Apraksts: Muižas kungu māja un klēts celta romantizētā jūgendstilā. Parka platība ir 23,7 ha, no kuriem 2,6 ha aizņem dīķi.
Parks slavens ar itāļu mākslinieka veidoto Madonnas statuju.
  2015. gadā ir noslēdzās vērienīgs projekts „Lūznavas muižas ēkas rekonstrukcija (ietverot lokālus restaurācijas darbus)”, kuru
īstenojusi Rēzeknes novada pašvaldība. Rekonstruētajā Lūznavas muižas ēkā tagad atrodas Rēzeknes novada nozīmes saieta
nams ar izstāžu zālēm un mākslinieku darbnīcām. Paredzēts, ka nākotnē Lūznavas muiža varētu attīstīties kā starptautisks
vides izglītības un mākslas centrs, dažādu nometņu, semināru, mākslas plenēru rīkošanas vieta. Pašvaldība plāno arī Lūznavas
parka attīstību, paredzot valsts, pašvaldības un ES finansējuma piesaisti un attīstot tālāko muižas un parka darbību. 2015. gada
sākumā muižas ēkas pirmajā stāvā iesvētīta lūgšanu kapela. Lūznavas muižā ir jauna un interaktīva pastāvīga ekspozīcija
“Kerbedzs: sekojot inženiertehniskajām idejām”.  Var pieteikt ekskursijas pa muižas ēku +371 28686863, muiza@luznava.lv
Cena: Muižas, muižas ekspozīciju un izstāžu, kapelas, parka apmeklējums: 
  pieaugušajiem 2,00 €
  skolēniem (7 līdz 18 gadu vecumā), studentiem un pensionāriem 1,50 €
Cenā ietverts: Apskate un stāstījums.
Suvenīru pārdošana: Ir

Interneta pieejas punkti

Iespēja ieturēt maltīti
Telpas pasākumiem: Pērles Resto +371 28233994, perlesresto@gmail.com  Iepriekš piesakot.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


